

Sađlık Hizmetleri Meslek Yksekokulu Mdrlđ'ne

Yatay Geiř v Eđitim Komisyonu'nun 24.08.2016 tarihli toplantısında bařvurular incelenmiřtir. Her blm iin ayrı ayrı asil ve yedek adaylar belirlenmiř olup liste raporumuz ekinde sunulmuřtur.

Prof. Dr. M. Emin LİMONCU
Bařkan

Yrd. Do. Dr. Suha Kenan ARSERİM
ye

Yrd. Do. Dr. Nurcan UMUR
ye

Yrd. Do. Dr. Zeynep KORKMAZ
ye
Raportr

**2016-2017 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ KURUMLARARASI
YURTİÇİ VE YURT DIŐI YATAY GEÇİŐ BAŐVURULARI
DEĞERLENDİRME SONUÇLARI**

YURTİÇİ

1. İstanbul ŐiŐli Meslek Yüksekokulu YaŐlı Bakımı II. Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Sıla ÖZDEMİR'in yurt içi yatay geçiŐ istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, değerlendirme hesaplamasında puanı tutmadığı için yatay geçiŐ isteğinin uygun olmadığına oy birliğı ile karar verilmiŐtir.
2. Őifa Üniversitesi Saėlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Seren Gül GÜVEN'in yurt içi yatay geçiŐ istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Psikoloji, Saėlık İstatistiğı I, Yabancı Dil I, Halk Saėlığı ve Saėlık Kurumları Mevzuatı dersleri ile I. sınıf II. yarıyıl Saėlık İstatistiğı II, Yabancı Dil II derslerini alttan almak koŐuluyla yatay geçiŐ isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliğı ile karar verilmiŐtir.
3. Őifa Üniversitesi Saėlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Mehmetcan ŐENYILMAZ yurt içi yatay geçiŐ istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, başarısız dersİ olduğundan dolayı yatay geçiŐ isteğinin uygun olmadığına oy birliğı ile karar verilmiŐtir.
4. Muėla Sıtkı Koçman Üniversitesi Saėlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik II. Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi İrem SAėLAM'ın yurt içi yatay geçiŐ istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Psikoloji, Saėlık İstatistiğı I, Halk Saėlığı ve Saėlık Kurumları Mevzuatı dersleri ile I. sınıf II. yarıyıl Saėlık İstatistiğı II, derslerini alttan almak koŐuluyla yatay geçiŐ isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliğı ile karar verilmiŐtir.
5. Őifa Üniversitesi Saėlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Merve ÇİFTÇİ'nin yurt içi yatay geçiŐ istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, başarısız dersİ olduğundan dolayı yatay geçiŐ isteğinin uygun olmadığına oy birliğı ile karar verilmiŐtir.
6. Őifa Üniversitesi Saėlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Yusuf KILIÇASLAN'ın yurt içi yatay geçiŐ istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Genel Biyoloji, Laboratuvar Kimyası, Laboratuvar Güvenliğı, Tıbbi Terminoloji, dersleri ile I. sınıf II. yarıyıl Klinik Biyokimya, Hormon Biyokimyası, İmmunolojik Yöntemler derslerini alttan almak koŐuluyla yatay geçiŐ isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliğı ile karar verilmiŐtir.
7. Őifa Üniversitesi Saėlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Ezgi VATANDAŐ'ın yurt içi yatay geçiŐ istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Genel Biyoloji, Laboratuvar Kimyası, Laboratuvar Güvenliğı, Tıbbi Terminoloji, dersleri ile I. sınıf II. yarıyıl Klinik Biyokimya, Hormon Biyokimyası, İmmunolojik Yöntemler derslerini alttan almak koŐuluyla yatay geçiŐ isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliğı ile karar verilmiŐtir.

8. Şifa Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Gizem Nur AKBAŞ'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Tıbbi ve Radyolojik Terminoloji ve Bilgi ve İletişim Teknolojisi I derslerini alttan almak ve II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak koşuluyla asil seçilen Yusuf KILIÇASLAN ve Ezgi VATANDAŞ kayıt yaptırmadığı takdirde yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.
9. Şifa Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Nur GURGA'nın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I.yarıyıl Tıbbi ve Radyolojik Terminoloji ve Bilgi ve İletişim Teknolojisi I derslerini alttan almak koşuluyla asil seçilen Yusuf KILIÇASLAN ve Ezgi VATANDAŞ kayıt yaptırmadığı takdirde yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.
10. Şifa Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Ezgi DAYDAL'ın yurt içi yatay geçiş ile Tıbbi Laboratuvar Teknikleri II. Öğretim Programına geçme istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Genel Biyoloji, Laboratuvar Kimyası, Laboratuvar Güvenliği, Tıbbi Terminoloji, dersleri ile I. sınıf II. yarıyıl Klinik Biyokimya, Hormon Biyokimyası, İmmünolojik Yöntemler derslerini alttan almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
11. İstanbul Kavram Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Ali SARGIN'ın yurt içi yatay geçiş ile Tıbbi Laboratuvar Teknikleri II. Öğretim Programına geçme istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Türk Dili I, Yabancı Dil I, Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. I, Genel Biyokimya, Laboratuvar Kimyası, Laboratuvar Aletleri, Laboratuvar Güvenliği, Tıbbi Terminoloji dersleri ile I. sınıf II. yarıyıl Türk Dili II, Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. III, Yabancı Dil II, Parazitoloji, Tıbbi Biyoloji ve Genetik, Hormon Biyokimyası, İmmünolojik Yöntemler derslerini alttan almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
12. Toros Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Sıdika ÖNEN'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Röntgen Fiziği dersi ile I. sınıf II. yarıyıl Kimya ve Radyolojik Anatomi derslerini alttan almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
13. Nişantaşı Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Burak ŞAN'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf II. yarıyıl Kimya dersini alttan almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
14. Plato Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Tuğba GÜLTEKİN'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf II. yarıyıl Kimya ve Radyolojik Anatomi derslerini almak koşuluyla asil seçilen Sıdika ÖNEN ve Burak ŞAN kayıt yaptırmadığı takdirde yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

15. Şifa Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Buse AKKAYA'nın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf II. yarıyıl Kimya dersini almak koşuluyla asil seçilen Sıdıka ÖNEN ve Burak ŞAN kayıt yaptırmadığı takdirde yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.
16. Haliç Üniversitesi Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Merve CAN'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Acil Hasta Bakımı I dersi ile I. sınıf II. yarıyıl Acil Hasta Bakımı II ve İleri Yaşam Desteği Uygulamaları I derslerini alttan almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
17. Avrasya Üniversitesi Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Burak ELÇİ'nin yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf II. yarıyıl Farmakoloji, İleri Yaşam Desteği Uygulamaları I, Travma derslerini alttan almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
18. Haliç Üniversitesi Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Engin KINAV yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Acil Hasta Bakımı I dersini, I. sınıf II. yarıyıl İleri Yaşam Desteği Uygulamaları I derslerini almak koşuluyla asil seçilen Merve CAN ve Burak ELÇİ kayıt yaptırmadığı takdirde yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.
19. Avrasya Üniversitesi Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi İpek AYDINÖZ'ün yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. I, Anatomi, Fizyoloji, Acil Sağlık Hizmetleri I, Acil Hasta Bakımı I, Resüsitasyon derslerini, I. sınıf II. yarıyıl Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. II, Acil Sağlık Hizmetleri II, Acil Hasta Bakımı II, Farmakoloji, İleri Yaşam Desteği Uygulamaları I ve Travma derslerini almak koşuluyla asil seçilen Merve CAN ve Burak ELÇİ kayıt yaptırmadığı takdirde yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

YURTDIŞI

20. Yakınođu Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Tarık VANLI'nın yurt dışı yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Türk Dili I, Fizyoloji, Acil Sağlık Hizmetleri I, Acil Hasta Bakımı I, Resüsitasyon derslerini, I. sınıf II. yarıyıl Türk Dili II, Yabancı Dil II, Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. II, Acil Sağlık Hizmetleri II, Acil Hasta Bakımı II, Farmakoloji, İleri Yaşam Desteği Uygulamaları I ve Travma derslerini almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
21. KKTC Girne Amerika Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı I. Sınıf öğrencisi Burak ÇAM'ın yurt dışı yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Resüsitasyon dersini, I. sınıf II. yarıyıl İleri Yaşam Desteği Uygulamaları I ve Travma derslerini almak koşuluyla asil seçilen Tarık VANLI'nın kayıt yaptırmadığı takdirde yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

22. Meslek Yüksekokulumuz Tıbbi Laboratuvar Teknikleri II. Öğretim Programı I. Sınıf 150815037 nolu öğrencisi Selda UZ'un Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Örgün Öğretim Programına geçme istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.